4
a L !

COMUNE DIRANDAZZO

Citta Metropolitana di Catania

FEERERRRRREE

ORIGINALE DELIBERAZIONE DI GIUNTA MUNICIPALE

OGGETTO: ASSEGNAZIONE SOMME AL CAPO DEL IV SETTORE PER MANUTENZIONE
o

STRAORDINARIA PATRIMONIO COMUNALE - CAMPO SPORTIVO ATTILIO GRIMALDI

. = Presente
E&:ﬂ_ﬁ.ﬁrancesco '§@ROI i: 4 SENEACO ‘ ki 2o |
R : ) : 3 ' g‘ si D no
Emilio Emanuele LA PIANA ASSESSORE . '
K osi [d no
Concetta Carla Luisa FOTI ASSESSORE .
B si [ no
Maria Enrichetta GIARDINA ASSESSORE X
B si [d no
& Gianluca Giuseppe ANZALONE ASSESSORE .
- K si O no
Nunzio Gerardo PROIETTO BATTURI ASSESSORE X
5 [ no
: Partecipa il Segretario Generale Dott.. ...Salvatore Marco PUGLISIA ........................................

1l Presidente, riconosciuto legale il numero degli intervenuti, dichiara aperta la seduta ed invita i

presenti a deliberare sull’argomento in oggetto specificato:



PROPOSTA DI DELIBERAZIONE N. .../ 25..... DEL...4.3.x X MF T I ..............
Il Responsabile

g%vﬁ gaetayn%ca
D _
/
Premesso

Che I’'impianto sportivo A. Grimaldi, facente parte del patrimonio comunale, necessita di
interventi di manutenzione necessari per la corretta funzionalita della struttura e per la sicurezza
degli utenti, in particolare si ravvisa 1’urgenza e la necessita di sostituire alcuni vetri dagli infissi
della palestra in quanto rotti e con pericolo di crollo, la sostituzione di alcuni maniglioni antipanico,
la revisione e sistemazione di parte dell’impianto elettrico ecc.;

Che i predetti lavori sono necessari, indifferibili ed urgenti per la messa in sicurezza della struttura
e garantire ’incolumita degli utenti che giornalmente utilizzano l’lmplanto sportivo per le attivita

agonistiche;
Che da un dettagliato preventivo si ¢ rilevato che per eseguire i predetti lavori occorre la somma di

€. 7.000,00 IVA compresa;

Ritenuto
Di dover provvedere in merito assegnando la somma occorrente pari a €. 7.000,00 ai Capo del IV

Settore per la esecuzione dei lavori di manutenzione dell’impianto sportivo A. Grlmaldl
Visti i Decreti Sindacali n. 28/2022 e 36/2022 con i quali sono stati nominati i Responsabili dei

Servizi;
Visto I’Ordinamento degli Enti Locali vigente in Sicilia;

PROPONE

Per quénto sopragrnotivéio che qui per intero si intende riportato 'anche se non materialment'e trascritto:

7} e ‘-l ,‘,--

< - - - o ",_\'

|

' f-llj- £0°
).

1-~D1 Assegnare al Responsabile IV Settore la somma complesswa di € 7.000, 00
1mput§ndolae all'apposito intervento del bilancio 2021/2023, esercmo finanziario
22022 per-layori di manutenzione dell’impianto” speaftlvo A. Gnrnaldl facente parte del
- patrimonio comunale; , SR 4
s‘“r»' v \ﬂ ' :
2. @Dgre atto che trattasi di spesa non frazionabile ed..¢- .indifferibile e urgente in quanto
~ rientrante nella norma prevista dall’art. 163 comma 2 del D.Lvo 267/2000.

3. Destinare, nel rispetto degli strumenti di programmazione in atto la somma di € 7.000,00 al
relativo codice del bilancio comunale.

4. Demandare ogni ulteriore adempimento al Responsabile del IV Settore.

5. Dichiarare I’atto immediatamente esecutivo, stante I’urgenza di provvedere




Pareri espressi ai sensi dell’Art. 53 L. 142/90, recepito dalla L.R. 48/91
e modificata dall’Art. 12 della Legge n. 30/2000

Il Responsabile del Servizio interessato —
Per quanto concerne la regolarita tecnica esprime parere: FAVOREVOLE.

IL RESPONSABILE

Randazzo, 1i 13/12/2022
etano

Il Responsabile di Ragioneria — per quanto concerne la regolarita contabile esprime parere: FAVOREVOLE

IL RESPONSABILE L’UFFICIO DI RAGIONERIA

Randazzo, 1i Ai’{ 2 .‘.1..0. 21 ...........

Il Responsabile del Servizio Finanziario AT TE S T A che la complessiva spesa di euro ?—’@M{ 07....trovala

relativa copertura finanziaria sui fondi del/i sottoelencato/i cosi come da prospetto che segue:

AP | RES. DESCRIZIONE IMPORTO | PRENOTAZ. | IMPEGNO
COMP. € IMPEGNO

GQAA ¥y 00
O/-,HQ:Z%’L. ;4 02848 /”Zuw{' mwozol A, 2 000,00 | 7201
S 2 s ‘,u/bwuhso, M*w

.'.u._" R

9 £ LA GIUNTA -
Vista la superiore proposta relativa all’oggetto;

Preso atto dei presupposti di fatto e di diritto posti a base della proposta;

Condivisi i motivi che determinano I’emanazione dell’atto e i fini che si intendono perseguire;
Considerata la proposta che precede meritevole di approvazione in quanto diretta a soddisfare gli

interessi di questo Ente;
Visti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell’art. 53 della 1: n. 142/90, recepito dalla L.R. n.48/91;

Visto il vigente Ordinamento EE.LL.;
Con voti favorevoli unanimi espressi nei modi e termini di legge;

DELIBERA

'Di approvare e fare propria la proposta di deliberazione che si intende integralmente trascritta ad ogni
effetto di legge nel presente dispositivo sia per la parte relativa ai presuppost1 di fatto e di diritto che per
la motivazione e per la parte dispositiva.

Di dichiarare I’atto immediatamente esecutivo, stante 1’urgenza di intervenire.

..



Letto, approvato e sottoscritto.
ACO

Efancegco GROI

L’ASSESS ANZIANO / / /ﬂ

IL SEG RALE

Dott. Salvatore UGLISI

/\//)

Il sottoscritto Messo Comunale dichiara che la presente deliberazione ¢ stata affissa all’Albo Pretorio

a__ 440102022 4 29DI1C, 2022

IL MESSO COMUNALE

CERTIFICATO DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE

Si certlﬁca su conforme attestazione del Messo Comunale che la presente dehberaz10ne ¢ stata pubblicata

:all Albo Pretorio d1 questo Comune per 15 giorni consecutm dai __4 D, 3__2022____ al ZBDLQZGZZ :

1 e«ezche contro d1 essa non sono stati presentatl opposleom 0 reclaml

" TESFEGRETARIO GENERALE

i

Dott. S:;lyatore Marco PUGLISI__

CERTIFICATO DI AVVENUTA E'SECUTIVITA
gt 2022. ................ g

Si certifica che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva il ... B2

[0 Ai sensi dell’art. 12, comma 1° della L.R. 44/91
K Ai sensi dell’art. 12, comma 2° della L.R. 44/91 (immediatamente esecutiva)

Rendazzo, 11, N2\ 2R 2L.....




